[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.04.2016 № 442

Об утверждении Инвестиционного

паспорта городского округа Отрадный

Самарской области
В рамках реализации Плана мероприятий («Дорожная карта») по внедрению положений Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в городском округе Отрадный Самарской области, а также в целях привлечения инвестиций на территорию городского округа Отрадный Самарской области, создания новых рабочих мест и обеспечения благоприятных условий для развития предпринимательской деятельности, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Инвестиционный паспорт городского округа Отрадный Самарской области (далее – Инвестиционный паспорт).
2. Комитету по управлению имуществом городского округа Отрадный (руководитель Шнайдер И.Н.) ежегодно в срок до 15 июля и 20 января представлять в экономический отдел Администрации городского округа Отрадный информацию о реализации Инвестиционного паспорта.
3. Экономическому отделу Администрации городского округа Отрадный (начальник Панюшкина Ю.А.) ежегодно в срок до 1 июня года, следующего за отчетным годом, актуализировать Инвестиционный паспорт.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Отрадный по экономике и финансам Бышкина Н.И.

Глава городского округа Отрадный

Самарской области                                                                                  А.В. Бугаков
[image: image1.png]